年   月   日

転入に関する誓約書

小郡市長 宛

私は下記の通り転入予定日までに小郡市へ転入予定ですので、下記入所希望月より小郡市内

の認可保育所に入所を希望します。つきましては、入所月の前月までに小郡市に転入し、小郡市

役所の担当窓口にて転入手続きを完了させることを誓約します。

なお、これらの手続きを行わなかった場合、小郡市内の利用可能な保育所の入所決定もしくは

内定及び教育・保育給付認定を取り消されることに同意します。

記

申込児童氏名                             （     年   月   日 生）

                             （     年   月   日 生）

                             （     年   月   日 生）

※保育所を希望する児童が複数の場合は全ての児童名を記入してください。

保護者氏名                        （続柄     ）

連絡先

現住所

転入予定住所 小郡市

※番地や物件名が決定していない場合、決まっているところまで記入してください。

入所希望施設名称               ※複数ある場合は第１希望を記入してください。

入所希望月        年   月   日

転入予定日        年   月   日

転入先について

□家・マンション等の購入物件   □アパート等の賃貸物件

□以前、購入した持ち家      □親族・知人が所有する借家

□親族等と同居する        □その他（            ）

※転入手続きは入所希望月の前月末日まで（4月 1日入所希望の場合 3月 31日まで）に完了させてください。

 ※この誓約書は、保育所入所の決定をするものではありませんのでご注意ください。

※これは保育所入所の申請書ではありません。申請書は別にありますので、お間違いのないようご注意ください。

【小郡市保育所・幼稚園課】